

---

## **PACHET CURATENIE**

I.D.: 61430486

---

Data publicarii	27.09.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.375,97 RON - 2.375,97 RON

---

Descriere: PAHARE U.F ,100 BUC / SET SET 5 7,56 37,8 SACI MENAJ 35L SET 5 2,94 14,7 SAPUN LICHID 5L BID 8 16,81 134,48 SFOARA BUMBAC GHEM 10 3,78 37,8 BANDA SEMNALIZARE ADEZIVA ROLA 3 26,47 79,41 MARKERE WHITBOARD DACO BUC 8 1,68 13,44 MARKERE WHITBOARD MILAN BUC 16 3,5 56 PERFORATOR PERFO 30 BUC 6 19,75 118,5 DOSAR CARTON TIP PLIC BUC 100 0,42 42 COS GUNOI CU PERFORATII BUC 30 7,14 214,2 COADA LEMN CU FILET BUC 20 2,94 58,8 CLIN 4.5L BUC 2 28,57 57,14 PERIE WC CU SUPORT SET 10 5,04 50,4 MANUSI MENAJ M PER 50 3,36 168 MANUSI MENAJ L PER 10 3,36 33,6 DETERGENT AUTOMAT 14KG BONUX SAC 4 89,8 359,2 SACI MENAJ 120L SET 100 5 500 CLIN GEAM 4,5L BUC 15 26,7 400,5

---